IGUANA
SÉRIE LASER
TRANCHANT.
IGUANA
SÉRIE LASER
Le lancement de la SÉRIE LASER IGUANA de ZE-
CHA marque un progrès important dans l’usinage
de précision. Grâce à son innovation unique au

0.
07
5.
05
0
d1
0/-0,01
l1
l2
d2
l
d h4
r ± 0,005
Angle d’inclinaison
Nº référence d1 d2 r l1 l2 d l z 30° 1° 1° 30° 2° 3°
902.B2.040.020.015 0,4 0,36 0,20 0,6 1,5 4,0 50 2 2,05 2,19 2,32 2,44 2,67
902.B2.050.025.025 0,5 0,46 0,25 0,7 2,5 4,0 50 2 3,12 3,30 3,47 3,62 3,89
902.B2.060.030.020 0,6 0,55 0,30 1,0 2,0 4,0 50 2 2,62 2,77 2,92 3,05 3,29
902.B2.080.040.020 0,8 0,75 0,40 1,2 2,0 4,0 50 2 2,61 2.76 2,90 3,03 3,27
902.B2.100.050.050 1,0 0,94 0,50 1,6 5,0 4,0 50 2 5,82 6,07 6,29 6,48 6,82
902.B2.150.075.050 1,5 1,40 0,75 2,4 5,0 4,0 50 2 5,92 6,14 6,34 6,52 6,84
902.B2.200.100.060 2,0 1,90 1,00 3,0 6,0 4,0 50 2 6,95 7,20 7,41 7,60 7,94
902.B2.300.150.090 3,0 2,80 1,50 3,5 9,0 4,0 50 2 10,27 10,54 10,78 10,99 11,36
- Fraise hémisphérique en carbure, 2 dents avec inclinaison de 5°
- Revêtement en diamant affûté au laser des deux côtés
- Pour la finition des matériaux non ferreux
-  Prolongement longueur ou raccourcissement de la queue sur demande (longueur totale)
Angle d’inclinaison
Nº référence d1 d2 r l1 l2 d l z 30° 1° 1° 30° 2° 3°
903.B2.040.020.015 0,4 0,36 0,20 0,6 1,5 4,0 50 2 2,05 2,19 2,32 2,44 2,67
903.B2.050.025.025 0,5 0,46 0,25 0,7 2,5 4,0 50 2 3,12 3,30 3,47 3,62 3,89
903.B2.060.030.020 0,6 0,55 0,30 1,0 2,0 4,0 50 2 2,62 2,77 2,92 3,05 3,29
903.B2.080.040.020 0,8 0,75 0,40 1,2 2,0 4,0 50 2 2,61 2,76 2,90 3,03 3,27
903.B2.100.050.050 1,0 0,94 0,50 1,6 5,0 4,0 50 2 5,82 6,07 6,29 6,48 6,82
903.B2.150.075.050 1,5 1,40 0,75 2,4 5,0 4,0 50 2 5,92 6,14 6,34 6,52 6,84
903.B2.200.100.060 2,0 1,90 1,00 3,0 6,0 4,0 50 2 6,95 7,20 7,41 7,60 7,94
903.B2.300.150.090 3,0 2,80 1,50 3,5 9,0 4,0 50 2 10,27 10,54 10,78 10,99 11,36
Iguana série 902
GAMME DE SÉRIES IGUANA
DIA
ALU PFvWCU cu-zn PBcu-beAu Pt
DIA
ALU PFvWCU cu-zn PBcu-beAu Pt
IGUANA
SÉRIE LASER
91
2.
T2
.2
00
.0
20
.0
60
l1
l2
d2
l
Angle d’inclinaison
Nº référence d1 d2 r l1 l2 d l z 30° 1° 1° 30° 2° 3°
912.T2.050.005.025 0,5 0,46 0,05 0,7 2,5 4,0 50 2 3,13 3,33 3,50 3,65 3,93
912.T2.100.010.050 1,0 0,94 0,10 1,5 5,0 4,0 50 2 5,84 6,10 6,33 6,53 6,88
912.T2.150.015.050 1,5 1,40 0,15 2,4 5,0 4,0 50 2 5,95 6,19 6,40 6,59 6,93
912.T2.200.020.060 2,0 1,90 0,20 3,0 6,0 4,0 50 2 6,99 7,26 7,49 7,69 8,06
912.T2.300.030.090 3,0 2,80 0,30 3,5 9,0 4,0 50 2 10,31 10,61 10,87 11,10 -
- Fraise torique en carbure, 2 dents avec inclinaison de 5°
- Revêtement en diamant affûté au laser des deux côtés
- Pour la finition des matériaux non ferreux
- Prolongement longueur ou raccourcissement de la queue sur demande (longueur totale)
Angle d’inclinaison
Nº référence d1 d2 r l1 l2 d l z 30° 1° 1° 30° 2° 3°
913.T2.050.005.025 0,5 0,46 0,05 0,7 2,5 4,0 50 2 3,13 3,33 3,50 3,65 3,93
913.T2.100.010.050 1,0 0,94 0,10 1,6 5,0 4,0 50 2 5,84 6,10 6,33 6,53 6,88
913.T2.150.015.050 1,5 1,40 0,15 2,4 5,0 4,0 50 2 5,95 6,19 6,40 6,59 6,93
913.T2.200.020.060 2,0 1,90 0,20 3,0 6,0 4,0 50 2 6,99 7,26 7,49 7,69 8,06
913.T2.300.030.090 3,0 2,80 0,30 3,5 9,0 4,0 50 2 10,31 10,61 10,87 11,10 -
Iguana SÉRIE 913
- Fraise torique en carbure, 2 dents avec inclinaison de 5°
- Revêtement en diamant affûté au laser d’un seul côté
- Pour la finition des matériaux non ferreux

IGUANA
SÉRIE LASER
91
5.
F3
.2
00
.0
60
l1
l2
d2
l
Angle d’inclinaison
Nº référence d1 d2 l1 l2 d l z 30° 1° 1° 30° 2° 3°
915.F3.050.025 0,5 0,46 0,7 2,5 4,0 50 3 3,14 3,33 3,50 3,66 3,95
915.F3.100.050 1,0 0,94 1,5 5,0 4,0 50 3 5,85 6,11 6,34 6,54 6,90
915.F3.150.050 1,5 1,40 2,4 5,0 4,0 50 3 5,95 6,20 6,42 6,61 6,95
915.F3.200.060 2,0 1,90 3,0 6,0 4,0 50 3 7,00 7,27 7,51 7,72 8,08
915.F3.300.090 3,0 2,80 3,5 9,0 4,0 50 3 10,32 10,61 10,89 11,12 -
- Fraise à queue en carbure, 3 dents avec inclinaison de 5°
- Revêtement en diamant affûté au laser des deux côtés
- Pour la finition des matériaux non ferreux
- Prolongement longueur ou raccourcissement de la queue sur demande (longueur totale)
Angle d’inclinaison
Nº référence d1 d2 l1 l2 d l z 30° 1° 1° 30° 2° 3°
916.F3.050.025 0,5 0,46 0,7 2,5 4,0 50 3 3,14 3,33 3,50 3,66 3,95
916.F3.100.050 1,0 0,94 1,6 5,0 4,0 50 3 5,85 6,11 6,34 6,54 6,90
916.F3.150.050 1,5 1,40 2,4 5,0 4,0 50 3 5,95 6,20 6,42 6,61 6,95
916.F3.200.060 2.0 1,90 3,0 6,0 4,0 50 3 7,00 7,27 7,51 7,72 8,08
916.F3.300.090 3,0 2,80 3,5 9,0 4,0 50 3 10,32 10,61 10,89 11,12 -
- Fraises à queue en carbure, 3 dents avec inclinaison de 5°
- Revêtement en diamant affûté au laser d’un seul côté
- Pour la finition des matériaux non ferreux
- Prolongement longueur ou raccourcissement de la queue sur demande (longueur totale)

SÉRIE LASER
91
8.
F3
.0
15
0.
00
0.
03
0
l1
l
Angle d’inclinaison
Nº référence d1 l1 d l z 30° 1° 1° 30° 2° 3°
918.F3.0040.000.008 0,4 0,8 4,0 39 3 1,11 1,27 1,41 1,53 1,75
918.F3.0050.000.010 0,5 1,0 4,0 39 3 1,34 1,51 1,66 1,79 2,02
918.F3.0070.000.014 0,7 1,4 4,0 39 3 1,80 1,99 2,15 2,29 2,55
918.F3.0080.000.016 0,8 1,6 4,0 39 3 2,02 2,22 2,39 2,54 2,80
918.F3.0100.000.020 1,0 2,0 4,0 39 3 2,46 2,68 2,86 3,02 3,30
918.F3.0120.000.024 1,2 2,4 4,0 39 3 2,90 3,14 3,33 3,50 3,80
918.F3.0150.000.030 1,5 3,0 4,0 39 3 3,56 3,81 4,02 4,20 4,52
918.F3.0160.000.032 1,6 3,2 4,0 39 3 3,77 4,04 4,25 4,43 4,76
918.F3.0200.000.040 2,0 4,0 4,0 39 3 4,63 4,92 5,15 5,35 5,70
- Fraise à queue en carbure, 3 dents avec inclinaison de 5° et refroidissement intégré de la queue
- Revêtement en diamant affûté au laser des deux côtés
- Pour la finition des matériaux non ferreux
- Prolongement longueur ou raccourcissement de la queue sur demande (longueur totale)

0.
B
2.
02
00
.1
00
.0
60
l1
l2
d2
l
Angle d’inclinaison
Nº référence d1 d2 r l1 l2 d l z 30° 1° 1° 30° 2° 3°
930.B2.0050.025.015 0,5 0,46 0,25 0,5 1,5 4,0 50 2 2,12 2,30 2,47 2,62 2,89
930.B2.0100.050.030 1,0 0,94 0,50 1,0 3,0 4,0 50 2 3,82 4,07 4,29 4,48 4,82
930.B2.0150.075.045 1,5 1,40 0,75 1,5 4,5 4,0 50 2 5,42 5,64 5,84 6,02 6,34
930.B2.0200.100.060 2,0 1,90 1,00 2,0 6,0 4,0 50 2 6,95 7,41 7,41 7,60 7,94
930.B2.0300.150.090 3,0 2,80 1,50 3,0 9,0 4,0 50 2 10,27 10,54 10,78 10,99 11,36
- Fraise hémisphérique en carbure, 2 dents hélicoïdales avec angle d’hélice de 25°
- Revêtement en diamant affûté au laser d’un seul côté
- Pour la préfinition/finition des matériaux non ferreux
- Prolongement longueur ou raccourcissement de la queue sur demande (longueur totale)
Iguana SÉRIE 930.b2
d1
0/-0,01
r ± 0,005
d h4
GAMME DE SÉRIES IGUANA
DIA
ALU PFvWCU cu-zn PBcu-beAu Pt
IGUANA
SÉRIE LASER
Angle d’inclinaison
Nº référence d1 d2 r l1 l2 d l z 30° 1° 1° 30° 2° 3°
930.T2.0050.005.015 0,5 0,46 0,05 0,5 1,5 4,0 50 2 2,13 2,33 2,50 2,65 2,95
930.T2.0100.010.030 1,0 0,94 0,10 1,0 3,0 4,0 50 2 3,84 4,10 4,33 4,53 4,88
930.T2.0150.010.045 1,5 1,40 0,10 1,5 4,5 4,0 50 2 5,45 5,69 5,90 6,09 6,44
930.T2.0200.020.060 2,0 1,90 0,20 2,0 6,0 4,0 50 2 6,99 7,26 7,49 7,69 8,06
930.T2.0300.030.090 3,0 2,80 0,30 3,0 9,0 4,0 50 2 10,31 10,61 10,87 11,10 -
- Fraise torique en carbure, 2 dents hélicoïdales avec angle d’hélice de 25°
- Revêtement en diamant affûté au laser d’un seul côté
- Pour la préfinition/finition des matériaux non ferreux
- Prolongement longueur ou raccourcissement de la queue sur demande (longueur totale)

0.
F3
.0
30
0.
00
0.
09
0
l1
l2
d2
l
Angle d’inclinaison
Nº référence d1 d2 l1 l2 d l z 30° 1° 1° 30° 2° 3°
930.F3.0100.000.030 1,0 0,94 2,0 3,0 4,0 50 3 4,85 5,11 5,34 5,54 5,90
930.F3.0150.000.045 1,5 3,00 2,4 4,5 4,0 50 3 5,45 5,70 5,92 6,11 6,45
930.F3.0200.000.060 2,0 1.90 4,0 6,0 4,0 50 3 7,00 7,27 7,51 7,72 8,08
930.F3.0300.000.090 3,0 2,80 6,0 9,0 4,0 50 3 10,62 10,62 10,89 11,12 -
930.F3.0400.000.120 4,0 3,80 8,0 12,0 6,0 60 3 13,41 13,75 14,04 13,30 15,02
930.F3.0600.000.180 6,0 5,90 12,0 18,0 6,0 60 3 - - - - -
- Fraise à queue en carbure, 3 dents hélicoïdales avec angle d’hélice de 12°
- Revêtement en diamant affûté au laser d’un seul côté
- Pour préfinition/finition de matériaux non ferreux
- Prolongement longueur ou raccourcissement de la queue sur demande (longueur totale)

SÉRIE LASER
93
1.
T3
.0
10
0.
00
3.
02
0
l1
l
Angle d’inclinaison
Nº référence d1 r l1 d l z 30° 1° 1° 30° 2° 3°
931.T3.0050.003.010 0,5 0,03 1,0 4,0 39 3 1,47 1,58 1,66 1,74 1,87
931.T3.0080.003.016 0,8 0,03 1,6 4,0 39 3 2,12 2,24 2,34 2,42 2,57
931.T3.0100.003.020 1,0 0,03 2,0 4,0 39 3 2,54 2,68 2,78 2,87 3,03
931.T3.0120.003.024 1,2 0,03 2,4 4,0 39 3 2,86 3,00 3,11 3,21 3,37
931.T3.0150.003.030 1,5 0,03 3,0 4,0 39 3 3,49 3,65 3,77 3,87 4,04
931.T3.0200.005.040 2,0 0,05 4,0 4,0 39 3 4,54 4,71 4,85 4,96 5,19
931.T3.0300.005.050 3,0 0,05 5,0 6,0 50 3 6,62 6,83 6,98 7,11 7,69
931.T3.0400.005.060 4,0 0,05 6,0 6,0 50 3 8.86 8,92 9,09 9,40 10,19
- Fraise torique en carbure, 3 dents hélicoïdales avec refroidissement intégré de la queue et angle d’hélice de 25°
- Revêtement en diamant affûté au laser des deux côtés
- Pour dégrossissage, préfinition ou finition des matériaux non ferreux
- Prolongement longueur ou raccourcissement de la queue sur demande (longueur totale)

93
5.
B
2.
01
00
.0
50
.0
50
l1
l2d2
l
Angle d’inclinaison                           ,
Nº référence d1 d2 r l1 l2 d l z 30° 1° 1°30’ 2° 3°
935.B2.0030.015.008 0,3 0,24 0,15 0,35 0,8 4,0 50 2 1,14 1,19 1,23 1,28 1,36
935.B2.0030.015.010 0,3 0,24 0,15 0,35 1,0 4,0 50 2 1,35 1,40 1,46 1,50 1,60
935.B2.0030.015.015 0,3 0,24 0,15 0,35 1,5 4,0 50 2 1,87 1,94 2,01 2,07 2,18
935.B2.0030.015.020 0,3 0,24 0,15 0,35 2,0 4,0 50 2 2,39 2,48 2,56 2,63 2,75
935.B2.0030.015.030 0,3 0,24 0,15 0,35 3,0 4,0 50 2 3,43 3,54 3,64 3,73 3,88
935.B2.0040.020.008 0,4 0,34 0,20 0,35 0,8 4,0 50 2 1,14 1,18 1,23 1,27 1,35
935.B2.0040.020.012 0,4 0,34 0,20 0,35 1,2 4,0 50 2 1,56 1,62 1,67 1,72 1,82
935.B2.0040.020.020 0,4 0,34 0,20 0,35 2,0 4,0 50 2 2,39 2,47 2,55 2,62 2,75
935.B2.0040.020.040 0,4 0,34 0,20 0,35 4,0 4,0 50 2 4,46 4,60 4,71 4,81 4,96
935.B2.0050.025.008 0,5 0,44 0,25 0,35 0,8 4,0 50 2 1,13 1,18 1,22 1,26 1,34
935.B2.0050.025.020 0,5 0,44 0,25 0,35 2,0 4,0 50 2 2,39 2,47 2,55 2,61 2,74
935.B2.0050.025.025 0,5 0,44 0,25 0,35 2,5 4,0 50 2 2,91 3,00 3,09 3,17 3,31
935.B2.0050.025.030 0,5 0,44 0,25 0,35 3,0 4,0 50 2 3,43 3,54 3,63 3,72 3,86
935.B2.0050.025.040 0,5 0,44 0,25 0,35 4,0 4,0 50 2 4,46 4,59 4,70 4,80 4,96
935.B2.0050.025.050 0,5 0,44 0,25 0,35 5,0 4,0 50 2 5,49 5,64 5,77 5,88 6,21
935.B2.0050.025.060 0,5 0,44 0,25 0,35 6,0 4,0 50 2 6,53 6,69 6,83 6,89 7,46
935.B2.0060.030.009 0,6 0,54 0,30 0,40 0,9 4,0 50 2 1,24 1,28 1,33 1,37 1,45
935.B2.0060.030.030 0,6 0,54 0,30 0,40 3,0 4,0 50 2 3,42 3,53 3,63 3,71 3,86
935.B2.0060.030.040 0,6 0,54 0,30 0,40 3,0 4,0 50 2 4,46 4,59 4,70 4,80 4,96
935.B2.0060.030.060 0,6 0,54 0,30 0,40 6,0 4,0 50 2 6,52 6,69 6,83 6,94 7,46
935.B2.0060.030.090 0,6 0,54 0,30 0,40 9,0 4,0 50 2 9,61 9,82 9,97 10,35 11,21
935.B2.0080.040.012 0,8 0,74 0,40 0,50 1,2 4,0 50 2 1,55 1,60 1,65 1,70 1,79
935.B2.0080.040.020 0,8 0,74 0,40 0,50 2,0 4,0 50 2 2,38 2,46 2,53 2,60 2,72
935.B2.0080.040.040 0,8 0,74 0,40 0,50 4,0 4,0 50 2 4,46 4,58 4,69 4,79 4,95
935.B2.0080.040.060 0,8 0,74 0,40 0,50 6,0 4,0 50 2 6,50 6,67 6,80 6,92 7,44
935.B2.0080.040.080 0,8 0,74 0,40 0,50 8,0 4,0 50 2 8,58 8,77 8,93 9,19 9,95
935.B2.0100.050.015 1,0 0,95 0,50 0,80 1,5 4,0 50 2 1,83 1,89 1,95 2,00 2,10
935.B2.0100.050.030 1,0 0,95 0,50 0,80 3,0 4,0 50 2 3,39 3,50 3,59 3,68 3,82
935.B2.0100.050.050 1,0 0,95 0,50 0,80 5,0 4,0 50 2 5,47 5,62 5,74 5,85 6,19
935.B2.0100.050.060 1,0 0,95 0,50 0,80 6,0 4,0 50 2 6,50 6,67 6,80 6,92 7,44
935.B2.0100.050.080 1,0 0,95 0,50 0,80 8,0 4,0 50 2 8,56 8,76 8,91 9,18 9,94
- Fraise hémisphérique en carbure, 2 dents hélicoïdales avec angle d’hélice de 40°
- Géométrie de dent brevetée EP 2540427B1*
- Revêtement en diamant affûté au laser des deux côtés
- Pour la préfinition/finition des matériaux non ferreux

5.
B
2.
01
00
.0
50
.0
50
l1
l2
d2
l
Angle d’inclinaison
Nº référence d1 d2 r l1 l2 d l z 30° 1° 1°30’ 2° 3°
935.B2.0100.050.100 1,0 0,95 0,50 0,80 10,0 4,0 50 2 10,61 10,83 11,07 11,49 12,44
935.B2.0100.050.150 1,0 0,95 0,50 0,80 15,0 4,0 50 2 15,73 16,03 16,62 17,26 18,69
935.B2.0150.075.025 1,5 1,42 0,75 1,05 2,5 4,0 50 2 2,93 3,01 3,08 3,14 3,26
935.B2.0150.075.050 1,5 1,42 0,75 1,05 5,0 4,0 50 2 5,51 5,65 5,76 5,86 6,20
935.B2.0150.075.080 1,5 1,42 0,75 8,0 5,0 4,0 50 2 8,60 8,78 8,93 9,19 9,95
935.B2.0150.075.100 1,5 1,42 0,75 1,05 10,0 4,0 50 2 10,65 10,86 11,08 11,50 12,45
935.B2.0150.075.150 1,5 1,42 0,75 1,05 15,0 4,0 50 2 15,73 16,04 16,63 17,27 18,70
935.B2.0150.075.200 1,5 1,42 0,75 1,05 20,0 4,0 50 2 20,86 21,40 22,19 23,04 -
935.B2.0200.100.030 2,0 1,92 1,00 1,30 3,0 4,0 50 2 3,44 3,52 3,60 3,67 3,79
935.B2.0200.100.060 2,0 1,92 1,00 1,30 6,0 4,0 50 2 6,54 6,68 6,81 6,91 7,43
935.B2.0200.100.080 2,0 1,92 1,00 1,30 8,0 4,0 50 2 8,25 8,54 8,85 9,18 9,93
935.B2.0200.100.120 2,0 1,92 1,00 1,30 12,0 4,0 50 2 12,69 12,92 13,29 13,80 14,93
935.B2.0200.100.180 2,0 1,92 1,00 1,30 18,0 4,0 60 2 18,91 19,25 19,96 20,72 -
935.B2.0200.100.240 2,0 1,92 1,00 1,30 24,0 4,0 60 2 24,85 25,68 26,63 27,64 -
935.B2.0300.150.060 3,0 2,82 1,50 1,80 6,0 4,0 60 2 6,68 6,79 6,89 6,91 7,46
935.B2.0300.150.090 3,0 2,82 1,50 1,80 9,0 4,0 60 2 9,74 9,90 10,00 10,37 -
935.B2.0300.150.180 3,0 2,82 1,50 1,80 18,0 4,0 60 2 18,91 19,29 20,00 - -
935.B2.0300.150.240 3,0 2,82 1,50 1,80 24,0 4,0 60 2 24,85 25,72 - - -
935.B2.0400.200.080 4,0 3,82 2,00 2,50 8,0 6,0 60 2 8,71 8,85 8,87 9,20 9,93
935.B2.0400.200.120 4,0 3,82 2,00 2,50 12,0 6,0 60 2 12,79 12,86 13,32 13,81 14,93
935.B2.0400.200.240 4,0 3,82 2,00 2,50 24,0 6,0 60 2 24,85 25,71 26,65 27,66 -
935.B2.0500.250.100 5,0 4,82 2,50 3,00 10,0 6,0 60 2 10,74 10,90 11,08 11,49 -
935.B2.0500.250.150 5,0 4,82 2,50 3,00 15,0 6,0 60 2 15,84 16,06 16,64 - -
935.B2.0500.250.250 5,0 4,82 2,50 3,00 25,0 6,0 60 2 25,88 26,78 - - -
935.B2.0600.300.120 6,0 5,82 3,00 3,50 12,0 6,0 60 2 - - - - -
935.B2.0600.300.180 6,0 5,82 3,00 3,50 18,0 6,0 60 2 - - - - -
935.B2.0600.300.300 6,0 5,82 3,00 3,50 30,0 6,0 60 2 - - - - -
Iguana 935.b2 serie...SUITEd1
0/-0,01
r ± 0,003
d h4

93
5.
T2
.0
06
0.
00
5.
06
0
l
l1
l2d2
Angle d’inclinaison
Nº référence d1 d2 r l1 l2 d l z 30° 1° 1°30’ 2° 3°
935.T2.0050.005.008 0,5 0,44 0,05 0,30 0,8 4,0 50 2 1,14 1,19 1,24 1,29 1,38
935.T2.0050.005.025 0,5 0,44 0,05 0,30 2,5 4,0 50 2 2,91 3,02 3,11 3,19 3,33
935.T2.0050.005.050 0,5 0,44 0,05 0,30 5,0 4,0 50 2 5,50 5,66 5,78 5,89 6,22
935.T2.0050.005.075 0,5 0,44 0,05 0,30 7,5 4,0 50 2 8,07 8,27 8,42 8,63 9,35
935.T2.0050.005.100 0,5 0,44 0,05 0,30 10,0 4,0 50 2 10,64 10,86 11,08 11,51 12,47
935.T2.0060.005.009 0,6 0,54 0,05 0,30 0,9 4,0 50 2 1,25 1,30 1,36 1,40 1,50
935.T2.0060.005.030 0,6 0,54 0,05 0,30 3,0 4,0 50 2 3,43 3,55 3,65 3,73 3,89
935.T2.0060.005.060 0,6 0,54 0,05 0,30 6,0 4,0 50 2 6,53 6,70 6,84 6,90 7,47
935.T2.0080.005.012 0,8 0,74 0,05 0,30 1,2 4,0 50 2 1,56 1,63 1,69 1,74 1,85
935.T2.0080.005.040 0,8 0,74 0,05 0,30 4,0 4,0 50 2 4,47 4,60 4,72 4,82 4,97
935.T2.0080.005.080 0,8 0,74 0,05 0,30 8,0 4,0 50 2 8,59 8,79 8,86 9,20 9,97
935.T2.0080.020.040 0,8 0,74 0,20 0,45 4,0 4,0 50 2 4,47 4,60 4,72 4,82 4,97
- Fraise torique en carbure, 2 dents hélicoïdales avec angle d’hélice de 35°
- Géométrie de dent brevetée EP 2540427B1*
- Revêtement en diamant affûté au laser des deux côtés
- Pour la préfinition/finition des matériaux non ferreux

93
5.
T3
.0
15
0.
01
5.
02
5
l1
l2d2
l
Angle d’inclinaison
Nº référence d1 d2 r l1 l2 d l z 30° 1° 1°30’ 2° 3°
935.T3.0100.010.015 1,0 0,95 0,10 0,40 1,5 4,0 50 3 1,85 1,92 1,99 2,06 2,17
935.T3.0100.010.050 1,0 0,95 0,10 0,40 5,0 4,0 50 3 5,48 5,64 5,77 5,88 6,21
935.T3.0100.010.100 1,0 0,95 0,10 0,40 10,0 4,0 50 3 10,62 10,85 11,08 11,50 12,46
935.T3.0100.010,150 1,0 0,95 0,10 0,40 15,0 4,0 50 3 15,74 16,04 16,63 17,27 18,71
935.T3.0100.020.015 1,0 0,95 0,20 0,50 1,5 4,0 50 3 1,84 1,92 1,98 2,04 2,16
935.T3.0100.020.050 1,0 0,95 0,20 0,50 5,0 4,0 50 3 5,48 5,63 5,76 5,87 6,21
935.T3.0100.020.100 1,0 0,95 0,20 0,50 10,0 4,0 50 3 10,62 10,85 11,08 11,50 12,46
935.T3.0100.020.150 1,0 0,95 0,20 0,50 15,0 4,0 50 3 15,74 16,04 16,36 17,27 18,71
935.T3.0150.010.025 1,5 1,42 0,10 0,40 2,5 4,0 50 3 2,95 3,05 3,13 3,21 3,35
935.T3.0150.010.050 1,5 1,42 0,10 0,40 5,0 4,0 50 3 5,53 5,68 5,80 5,91 6,23
935.T3.0150.010.100 1,5 1,42 0,10 0,40 10,0 4,0 50 3 10,67 10,88 11,09 11,52 12,48
935.T3.0150.010.150 1,5 1,42 0,10 0,40 15,0 4,0 50 3 15,77 16,05 16,65 17,29 18,73
935.T3.0150.010.200 1,5 1,42 0,10 0,40 20,0 4,0 50 3 20,87 21,41 22,20 23,06 -
935.T3.0150.015.025 1,5 1,42 0,15 0,45 2,5 4,0 50 3 2,95 3,05 3,13 3,21 3,34
935.T3.0150.015.050 1,5 1,42 0,15 0,45 5,0 4,0 50 3 5,53 5,68 5,80 5,91 6,23
935.T3.0150.015.100 1,5 1,42 0,15 0,45 10,0 4,0 50 3 10,67 10,88 11,09 11,52 12,48
935.T3.0150.015.150 1,5 1,42 0,15 0,45 15,0 4,0 50 3 15,77 16,05 16,65 17,29 18,73
935.T3.0150.015.200 1,5 1,42 0,15 0,45 20,0 4,0 50 3 20,87 21,41 22,20 23,06 -
935.T3.0150.020.025 1,5 1,42 0,20 0,50 2,5 4,0 50 3 2,95 3,04 3,13 3,20 3,34
935.T3.0150.020.050 1,5 1,42 0,20 0,50 5,0 4,0 50 3 5,53 5,68 5,80 5,90 6,22
935.T3.0150.020.100 1,5 1,42 0,20 0,50 10,0 4,0 50 3 10,66 10,88 11,09 11,52 12,47
935.T3.0150.020.150 1,5 1,42 0,20 0,50 15,0 4,0 50 3 15,77 16,05 16,65 17,29 18,72
935.T3.0150.020.200 1,5 1,42 0,20 0,50 20,0 4,0 60 3 20,87 21,41 22,20 23,05 -
- Fraise torique en carbure, 3 dents hélicoïdales avec angle d’hélice de 35°
- Géométrie de dent brevetée EP 2540427B1*
- Revêtement en diamant affûté au laser des deux côtés
- Pour la préfinition/finition des matériaux non ferreux

SÉRIE LASER
93
5.
T3
.0
15
0.
01
5.
02
5
l1 l2d2
l
Angle d’inclinaison
Nº référence d1 d2 r l1 l2 d l z 30° 1° 1°30’ 2° 3°
935.T3.0200.010.030 2,0 1,92 0,10 0,40 3,0 4,0 50 3 3,47 3,58 3,67 3,76 3,91
935.T3.0200.010.060 2,0 1,92 0,10 0,40 6,0 4,0 50 3 6,56 6,73 6,86 6,90 7,48
935.T3.0200.010.120 2,0 1,92 0,10 0,40 12,0 4,0 50 3 12,71 12,84 13,32 13,83 14,98
935.T3.0200.010.180 2,0 1,92 0,10 0,40 18,0 4,0 50 3 18,83 19,27 19,98 20,75 -
935.T3.0200.010.240 2,0 1,92 0,10 0,40 24,0 4,0 70 3 24,93 25,70 26,65 27,67 -
935.T3.0200.010.300 2,0 1,92 0,10 0,40 30,0 4,0 70 3 31,02 32,13 33,32 - -
935.T3.0200.020.030 2,0 1,92 0,20 0,50 3,0 4,0 50 3 3,47 3,57 3,66 3,75 3,89
935.T3.0200.020.060 2,0 1,92 0,20 0,50 6,0 4,0 50 3 6,56 6,72 6,86 6,90 7,47
935.T3.0200.020.120 2,0 1,92 0,20 0,50 12,0 4,0 50 3 12,71 12,84 13,31 13,82 14,97
935.T3.0200.020.180 2,0 1,92 0,20 0,50 18,0 4,0 50 3 18,83 19,27 19,98 20,75 -
935.T3.0200.020.240 2,0 1,92 0,20 0,50 24,0 4,0 70 3 24,93 25,70 26,65 27,67 -
935.T3.0200.020.300 2,0 1,92 0,20 0,50 30,0 4,0 70 3 31,02 32,13 33,31 - -
935.T3.0200.030.030 2,0 1,92 0,30 0,60 3,0 4,0 50 3 3,47 3,57 3,66 3,75 3,89
935.T3.0200.030.060 2,0 1,92 0,30 0,60 6,0 4,0 50 3 6,56 6,72 6,68 6,90 7,47
935.T3.0200.030.120 2,0 1,92 0,30 0,60 12,0 4,0 50 3 12,71 12,84 13,31 13,82 14,97
935.T3.0200.030.180 2,0 1,92 0,30 0,60 18,0 4,0 50 3 18,83 19,27 19,98 20,74 -
935.T3.0200.030.240 2,0 1,92 0,30 0,60 24,0 4,0 70 3 24,93 25,69 26,64 27,67 -
935.T3.0200.030.300 2,0 1,92 0,30 0,60 30,0 4,0 70 3 31,02 32,12 33,31 - -
935.T3.0200.050.030 2,0 1,92 0,50 0,80 3,0 4,0 50 3 3,46 3,56 3,64 3,72 3,86
935.T3.0200.050.060 2,0 1,92 0,50 0,80 6,0 4,0 50 3 6,55 6,71 6,84 6,89 7,46
935.T3.0200.050.120 2,0 1,92 0,50 0,80 12,0 4,0 50 3 12,70 12,93 13,31 13,81 14,96
935.T3.0200.050.180 2,0 1,92 0,50 0,80 18,0 4,0 50 3 18,82 19,26 19,97 20,74 -
935.T3.0200.050.240 2,0 1,92 0,50 0,80 24,0 4,0 70 3 24,93 25,69 26,64 27,66 -
935.T3.0200.050.300 2,0 1,92 0,50 0,80 30,0 4,0 70 3 31,02 32,12 33,31 - -
935.T3.0300.010.060 3,0 2,82 0,10 0,40 6,0 4,0 60 3 6,71 6,85 6,70 6,95 7,53
935.T3.0300,010.090 3,0 2,82 0,10 0,40 9,0 4,0 60 3 9,77 9,68 10,03 10,42 -
935,T3.0300.010.180 3,0 2,82 0,10 0,40 18,0 4,0 60 3 18,94 19,32 20,03 - -
935.T3.0300.010.240 3,0 2,82 0,10 0,40 24,0 4,0 60 3 24,86 25,75 - - -
935.T3.0300.020.060 3,0 2,82 0,20 0,50 6,0 4,0 60 3 6,71 6,84 6,70 6,95 7,52
935.T3.0300.020.090 3,0 2,82 0,20 0,50 9,0 4,0 60 3 9,77 9,67 10,03 10,41 -
935.T3.0300.020.180 3,0 2,82 0,20 0,50 18,0 4,0 60 3 18,94 19,32 20,03 - -
935.T3.0300.020.240 3,0 2,82 0,20 0,50 24,0 4,0 60 3 24,86 25,75 - - -
935.T3.0300.030.060 3,0 2,82 0,30 0,60 6,0 4,0 60 3 6,70 6,84 6,69 6,95 7,52
935.T3.0300.030.090 3,0 2,82 0,30 0,60 9,0 4,0 60 3 9,77 9,94 10,03 10,40 -
935.T3.0300.030.180 3,0 2,82 0,30 0,60 18,0 4,0 60 3 18,93 19,32 20,03 - -
935.T3.0300.030.240 3,0 2,82 0,30 0,60 24,0 4,0 60 3 24,86 25,74 - - -
935.T3.0300.050.060 3,0 2,82 0,50 0,80 6,0 4,0 60 3 6,70 6,83 6,69 6,94 7,51
935.T3.0300.050.090 3,0 2,82 0,50 0,80 9,0 4,0 60 3 9,76 9,94 10,02 10,40 -
935.T3.0300.050.180 3,0 2,82 0,50 0,80 18,0 4,0 60 3 18,93 19,31 20,02 - -
935.T3.0300.050.240 3,0 2,82 0,50 0,80 24,0 4,0 60 3 24,86 25,74 - - -
Iguana 935.t3 serie...SUITE
d1
0/-0,01
r ± 0,003
d h4
GAMME DE SÉRIES IGUANA
IGUANA
SÉRIE LASER
93
5.
T3
.0
15
0.
01
5.
02
5
l1
l2d2
l
Angle d’inclinaison
Nº référence d1 d2 r l1 l2 d l z 30° 1° 1°30’ 2° 3°
935.T3.0400.020.080 4,0 3,82 0,20 0,70 8,0 6,0 60 3 8,75 8,91 8,92 9,26 10,02
935.T3.0400.020.120 4,0 3,82 0,20 0,70 12,0 6,0 60 3 12,83 12,89 13,36 13,87 15,02
935.T3.0400.020.240 4,0 3,82 0,20 0,70 24,0 6,0 60 3 24,86 25,75 26,70 27,72 -
935.T3.0400.030.080 4,0 3,82 0,30 0,80 8,0 6,0 60 3 8,75 8,91 8,92 9,26 10,02
935.T3.0400.030.120 4,0 3,82 0,30 0,80 12,0 6,0 60 3 12,83 12,89 13,36 13,87 15,02
935.T3.0400.030.240 4,0 3,82 0,30 0,80 24,0 6,0 60 3 24,86 25,74 26,69 27,72 -
935.T3.0400.050.080 4,0 3,82 0,50 1,00 8,0 6,0 60 3 8,74 8,90 8,91 9,25 10,01
935.T3.0400.050.120 4,0 3,82 0,50 1,00 12,0 6,0 60 3 12,82 12,88 13,36 13,86 15,01
935.T3.0400.050.240 4,0 3,82 0,50 1,00 24,0 6,0 60 3 24,86 25,74 26,69 27,71 -
935.T3.0500.030.080 5,0 4,82 0,30 0,80 8,0 6,0 60 3 8,75 8,91 8,92 9,26 10,02
935.T3.0500.030.150 5,0 4,82 0,30 0,80 15,0 6,0 60 3 15,88 16,10 16,69 - -
935.T3.0500.030.250 5,0 4,82 0,30 0,80 25,0 6,0 60 3 25,89 26,82 - - -
935.T3.0500.050.080 5,0 4,82 0,50 1,00 8,0 6,0 60 3 8,74 8,90 8,91 9,25 10,01
935.T3.0500.050.150 5,0 4,82 0,50 1,00 15,0 6,0 60 3 15,88 16,10 16,69 - -
935.T3.0500.050.250 5,0 4,82 0,50 1,00 25,0 6,0 60 3 25,89 26,81 - - -
935.T3.0600.020.100 6,0 5,82 0,20 0,70 10,0 6,0 60 3 - - - - -
935.T3.0600.020.180 6,0 5,82 0,20 0,70 18,0 6,0 60 3 - - - - -
935.T3.0600.020.300 6,0 5,82 0,20 0,70 30,0 6,0 60 3 - - - - -
935.T3.0600.030.100 6,0 5,82 0,30 0,80 10,0 6,0 60 3 - - - - -
935.T3.0600.030.180 6,0 5,82 0,30 0,80 18,0 6,0 60 3 - - - - -
935.T3.0600.030.300 6,0 5,82 0,30 0,80 30,0 6,0 60 3 - - - - -
935.T3.0600.050.100 6,0 5,82 0,50 1,00 10,0 6,0 60 3 - - - - -
935.T3.0600.050.180 6,0 5,82 0,50 1,00 18,0 6,0 60 3 - - - - -
935.T3.0600.050.300 6,0 5,82 0,50 1,00 30,0 6,0 60 3 - - - - -
Iguana 935.t3 serie...SUITE
d1
0/-0,01
r ± 0,003